
UCHWAŁA NR LXIII/463/22 
RADY GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 4 października 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz.583 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XLVII/350/21 Rady Gminy Działdowo z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy na 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1  do niniejszej uchwały, 

2) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszej uchwały, 

3) zmiany w planie dochodów i wydatków rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych, zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

- dochody 62.174.051,91zł, z tego dochody bieżące 52.088.411,98 zł, dochody majątkowe  10.085.639,93 zł, 

- wydatki 68.695.153,81zł, z  tego wydatki bieżące 51.233.961,10 zł, wydatki majątkowe 17.461.192,71zł. 

§ 2. Deficyt budżetu w wysokości 6.521.101,90 zł zostanie pokryty z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  
w kwocie 947.266,45 zł, 

2) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych  w kwocie 5.573.835,45 zł. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Krystyna Wasiak 

 



 

 

 

Plan dochodów po zmianach na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

852 
  

Pomoc społeczna 2 224 627,99 5 125 251,00 7 349 878,99 
 

 
85295 

 
Pozostała działalność 1 159 178,00 5 125 251,00 6 284 429,00 

 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 5 125 251,00 5 125 251,00 

 

Razem: 57 048 800,91 5 125 251,00 62 174 051,91  

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/463/22

Rady Gminy Działdowo

z dnia 4 października 2022 r.



 

 

 

Plan wydatków po zmianach na 2022 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 4 428 222,99 5 125 251,00 9 553 473,99 

 
85295 

 
Pozostała działalność 1 358 278,00 5 125 251,00 6 483 529,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 1 119 195,00 5 025 000,00 6 144 195,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 334,00 60 000,00 129 334,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 280,00 10 332,00 26 612,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 317,00 1 470,00 3 787,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 192,00 18 449,00 29 641,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 79 059,00 8 000,00 87 059,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0,00 2 000,00 2 000,00 

Razem: 63 569 902,81 5 125 251,00 68 695 153,81 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/463/22

Rady Gminy Działdowo

z dnia 4 października 2022 r.



Dochody Środki 2022 r. Środki z 2021 r.

Dział Rozdział § Treść Kwota

600 Transport łaczność 1 033 104,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 033 104,00

6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Loklanych 1 033 104,00

852 Pomoc Społeczna 5 125 251,00

85295 Pozostała działalność 5 125 251,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdzialania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 5 125 251,00

6 158 355,00

Wydatki

600 Transport i Łaczność 1 033 104,00 324 211,84

60016 Drogi publiczne gminne 1 033 104,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Krasnołąka- działka nr134 453 713,40

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Turza Wielka działka nr 186,187,190,172 579 390,60

Przebudowa drogi w miejscowości Sławkowo 

(działka nr 199) 80 000,00

Przebudowa drogi w Wilmowie (działka nr 

30,32) 100 952,04

Przebudowa drogi w miejscowości Ruszkowo 64 211,84

Przebudowa drogi w miejscowosci Sławkowo 

(działka nr 192) 79 047,96

801 Oświata i wychowanie 0,00 118 456,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 118 456,00

4240

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 116 457,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 999,00

852 Pomoc Społeczna 5 125 251,00

85295 Pozostała działalność 5 125 251,00

6050

Razem

Plan dochodów i wydatków rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/463/22

Rady Gminy Działdowo

z dnia 4 października 2022 r.



3110 Świadczenia społeczne 5 025 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 332,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 470,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 449,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

4700

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00

6 158 355,00 442 667,84Razem



 
Uzasadnienie 

Wprowadzenie do budżetu środków wysokości 5.125.251 zł na wypłaty dodatku węglowego zgodnie 
z informacją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego PS-I.946.37.8.2022 z dnia 21 września 2022 r. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



